1

关于举办江苏省神经外科改善护理
服务项目竞赛的通知

各有关单位：

为贯彻落实《进一步改善护理服务行动计划(2023-2025

年)》（国卫医政发〔2023〕16 号）《改善就医感受提升患

者体验主题活动方案（2023-2025 年）》文件精神，进一步

深化全省神经外科优质护理服务内涵，切实提升患者就医体

验，展现护理人员良好的精神风貌，江苏省护理学会神经外

科护理专业委员会拟举办改善护理服务项目竞赛，现征集相

关项目。有关事项通知如下：

一、参赛对象

全省各级医疗机构从事神经外科护理相关人员，每个医

疗机构限投一件作品。

二、项目要求

从改善神经外科护理服务涉及的各个方面选择主题，如

关键环节、制度流程、信息技术、护理用具、人文关怀、延

伸护理、支持保障等方面。要求已应用于临床实际工作，且

取得良好效果。

2

三、竞赛安排

1.初审：由江苏省护理学会神经外科护理专业委员会组织

专家对征集的项目进行初审，评选出优秀项目入围决赛。

2.决赛：时间地点另行通知，现场 PPT汇报评比，将设置

一、二、三等奖，获奖作品颁发证书。

四、项目提交

1.（1）参赛者填写报名表（见附件）；（2）改善护理服

务项目，包括 PPT和Word文稿。以上材料一并打包发送至邮

箱 3473950065@qq.com，邮件主题统一命名为“参赛者姓名+

单位+神经外科改善护理服务项目”。

2.项目提交截止时间：2024年 9月 30日。

五、联系人

江苏省护理学会神经外科护理专业委员会秘书，张娜，

电话：13814858928。

附件：神经外科改善护理服务项目报名表

本通知可至省护理学会网站“学会动态”栏目下载，网

址：www.jsna.org.cn:81。

江苏省护理学会

神经外科护理专业委员会

2024 年 7 月 19 日

http://www.jsna.org.cn。

3

附件：

神经外科改善护理服务项目报名表

姓名 单位 项目名称 联系电话 邮箱